Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CPA INSTITUCIONAL

EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 1.292/2020-GAB, de 22 de outubro de 2020, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
final da homologação das inscrições dos candidatos para eleição dos representantes docentes, técnico-administrativos e discentes que comporão a Comissão
Própria de Avaliação – CPA Institucional do IFPA, conforme quadro a seguir:

CATEGORIA NOME DO CANDIDATO
UNIDADE DE

VÍNCULO
RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Discente
Rogério Moraes Brito Campus Castanhal Indeferida

O discente não está matriculado em curso regular de nível

superior, conforme item 4.7.2 do Edital.

Worney Miranda França Campus Belém Deferida

Docente

Ana Célia Penaforte Cardoso Campus Ananindeua Deferida

Fábio Henrique Marinho Cabral Campus Abaetetuba Deferida

Louise Cristhine Monteiro Silva da Silva Campus Ananindeua Deferida

Patrick Félix Almeida da Silva Campus Ananindeua Deferida

Raimundo Nonato Colares Camargo Júnior Campus Santarém Indeferida
O docente é membro titular ou suplente do Conselho Supe-

rior (CONSUP), conforme item 4.7.1 do Edital.

Página 2 de 2

CATEGORIA NOME DO CANDIDATO
UNIDADE DE

VÍNCULO
RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Técnico-administrativa Elizeth Ferreira Caetano Campus Ananindeua Deferida

Belém-PA, 25 de novembro de 2020.

Comissão Eleitoral

Portaria nº 1.292/2020/GAB/IFPA